TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

68588/2006 Nova
Maringá
Combustíveis
LTDA

37.436.623/0001-
11

DESPACHO
171/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
325188/2021

Renovação
da licença
de
operação

5639/2025

423734/2016 Giequelin
Comércio de
Combustiveis
LTDA

23.636.807/0001-
10

DESPACHO
172/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
325553/2021

Renovação
da licença
de
operação

9532/2025

12091/2024 FREE
Comercio de
Combustiveis
LTDA

06.556.388/0001-
98

DESPACHO
169/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
333576/2024

Alteração
da razão
social

9389/2025

245885/2006 Criativa
Comercio de
combustível
LTDA

08.275.639/0001-
91

DESPACHO
173/2025/CSER/SUIMIS/
SEMA

LO N°
325913/2022

Alteração
da razão
social

9452/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 20 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT